
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 23. 4. 2020 

Žádost č. 1 ze dne 20. 4. 2021: 

Dobrý den, 

dovolujeme si požádat zadavatele o poskytnutí modelových jízdních řádů (viz příloha 5 

zadávací dokumentace) všem účastníkům také v jiném datovém formátu než pouze v souboru 

PDF. Například ve formátu, v němž jsou jízdní řády zadávány do celostátní databáze CISnet. 

Děkujeme. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že modelovými jízdními řády v jiném formátu, než je pdf, nedisponuje. 

Současně je zadavatel přesvědčen, že jejich poskytnutí není pro podání nabídky nezbytné. 

 

Zadavatel: 

Město Valašské Meziříčí 

se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 003 04 387 

Veřejná zakázka: 

„Provoz městské hromadné dopravy ve Městě Valašské Meziříčí a Obci Krhová a Obci 

Poličná (opakovaná)" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

 

Ve Valašském Meziříčí dne dle data el. podpisu  

 

 

Město Valašské Meziříčí 

právně zastoupené  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D., na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-04-23T15:42:37+0200




